
Kętrzyn, dnia ……maja 2025 r. 

Egz. pojedynczy 

WARMIŃSKO–MAZURSKI ODDZIAŁ  

 STRAŻY GRANICZNEJ 

            im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

NA USŁUGĘ W ZAKRESIE KONSERWACJI AKTYWNEGO SYSTEMU 

BEZPIECZEŃSTWA INSTALACJI GAZOWEJ GAZEX ZAINSTALOWANEGO W 

BUDYNKACH NA TERENIE KOMPLEKSU WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ ORAZ OBIEKTACH NA TERENIE  

PLACÓWEK STRAŻY GRANICZNEJ 

o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000,00 zł.    

 

       

 

 

 

 

 

 

 

Dane Zamawiającego:  

 

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

tel. (89) 750 31 73 

sgmik.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 
 

 

 

 

 

 

 

Wykonano: egzemplarz pojedynczy  - a/a. 

Wykonał: Leszek TROMCZYŃSKI 

Tel. (89) 750 31 73 

Dnia 14.05.2025  r 



I. Wstępne warunki 

W przypadku zainteresowania proszę o uzupełnienie oraz podpisanie, przez osobę upoważnioną 

posiadającą uprawnienie (umocowanie), formularza ofertowego - stanowiącego załącznik nr 1                            

do niniejszego zaproszenia do składania ofert  i przesłanie dokumentów w formie podpisanych skanów 

na adres poczty elektronicznej: e-mail sgmik.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl bądź dostarczenie 

osobiście do siedziby Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie - do Biura 

Podawczego mieszczącego się w budynku nr 34 na terenie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży 

Granicznej przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 w Kętrzynie do dnia 23 maja 2025 r.                    

 z dopiskiem na kopercie: 

Przegląd aktywnego systemu bezpieczeństwa GAZEX  zamontowanego w budynkach                 

na terenie kompleksu Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej  

oraz Placówek SG 

– oferta –  SGMiK WTiZ 

 

W przypadku wysłania korespondencji lub złożenia oferty e-mail na skrzynkę  

sgmik.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl proszę o telefoniczne upewnienie się pod numerem telefonu  

tel. 89 750 31 73, że została ona otrzymana przez Zamawiającego. Może się zdarzyć, że centralnie 

funkcjonujące zabezpieczenie antyspamowe uzna Państwa adres e-mail za spam i dokona blokady 

korespondencji. W ramach prowadzonego rozpoznania rynku Wykonawca może złożyć tylko jedną 

ofertę. Ofertę należy złożyć w języku polskim. Wykonawca musi posiadać osoby zdolne do wykonania 

zamówienia, tj. osobę posiadającą odpowiednie kwalifikacje zawodowe oraz zobowiązany jest 

wykonywać czynności będące przedmiotem umowy z najwyższą starannością, winien kierować się 

zasadą ochrony interesów Zamawiającego.  

II. Informacje dotyczące przedmiotu zamówienia wraz z zakresem prac. 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, 8 kwartalnych przeglądów Aktywnego Systemu 

Bezpieczeństwa Instalacji Gazowej GAZEX, zlokalizowanego w bloku nr 5, 8 i 25 na terenie kompleksu 

Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie, budynku garażowym - kotłowni 

na terenie Placówki Straży Granicznej w Węgorzewie, Placówki Straży Granicznej  

w Górowie Iławeckim, budynku MPS na terenie Placówki Straży Granicznej w Braniewie oraz Placówki 

Straży Granicznej w Barcianach. 

 

Poszczególne budynki wyposażone są w następujące systemy: 

LP. Obiekt Zainstalowane urządzenia 

KOMPLEKS BUDYNKÓW NA TERENIE  

WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO ODDZIAŁU STRAŻY GRANICZNEJ W KĘTRZYNIE 

1. 

Budynek nr 5 

ul. gen Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

Moduł alarmowy MD-2.Z 

Detektor – 2 szt. 

Zawór odcinający MAG3 

Budynek nr 8 

ul. gen Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

Moduł alarmowy MD-4.Z 

Detektor – 3 szt. 

Zawór odcinający MAG3 
Budynek nr 25 

ul. gen Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

Moduł alarmowy MD-2.A 

Moduł alarmowy WG-22 

Detektor – 2 szt. 

PLACÓWKA STRAŻY GRANICZNEJ W WĘGORZEWIE 

2. 

Budynek garażowy- kotłownia  

ul. Jana Pawła II 41 

11-600 Węgorzewo 

Moduł alarmowy MD-2.Z 

Detektor – 1 szt. 

Zawór odcinający MAG3 

mailto:sgmik.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


PLACÓWKA STRAŻY GRANICZNEJ W GÓROWIE IŁAWECKIM 

3. 

Budynek garażowy- 

kotłownia gazowa  

ul. Lipowa 6 

11-220 Górowo Iławeckie 

Moduł alarmowy MD-2.Z 

Detektor – 1 szt. 

Zawór odcinający MAG3 

PLACÓWKA STRAŻY GRANICZNEJ W BRANIEWIE 

4. 
Budynek garażowy - MPS 

ul. Kwiatowa 2                     14-500 

Braniewo 

Moduł alarmowy MD-2(4) 

Detektor – 2 szt. 

PLACÓWKA STRAŻY GRANICZNEJ W BARCIANACH 

5. 

Budynek garażowy - MPS 

ul. Warmińska 8 

11-410 Barciany 

Moduł alarmowy MD-2(4) 2 szt. 

Detektor – 3 szt. 

Budynek administracyjny -kotłownia 

ul. Warmińska 8 

11-410 Barciany 

Moduł alarmowy MD-2(4) 

Detektor – 2 szt. 

Zawór odcinający MAG3 

 

Zakres przewidzianych do wykonania prac obejmuje:  

1. wykonanie testu zadziałania poprzez wygenerowanie sygnału gazem wzorcowym o stężeniu 

dobranym tak, aby był wyższy niż średnia arytmetyczna z wartości progów alarmowych A1, 

A2 zamontowanych sensorów detektorów, 

2. kalibrację modułów sensora według czasookresu zalecanego przez producenta, 

3. wymianę akumulatora w centralce alarmowej według zaleceń producenta, 

4. usunięcie kurzu z osłony ze spieku porowatego, 

5. dokonanie kontroli dokręcenia przepustu dławicowego głowicy detektorowej, 

6. dokonanie kontroli dokręcenia pokrywy detektorowej, 

7. w razie potrzeby wysuszenie komory zacisków i zabezpieczenie przed dostawaniem się 

wilgoci, 

8. dokonanie wpisu o stanie systemu w protokole kontroli okresowej, 

9. kontrolę zadziałania zaworu odcinającego poprzez załączenie ręcznego przycisku, 

10. kontrolę zadziałania zaworu odcinającego poprzez wygenerowanie impulsu przez system, 

11. usunięcie kurzu, 

12. w razie potrzeby wyczyszczenie wewnętrznych części zaworu, 

13. dokonanie wpisu o stanie zaworu w protokole kontroli okresowej. 

Przed złożeniem oferty istnieje możliwość dokonania wizji w terenie, po wcześniejszym 

poinformowaniu i uzgodnieniu terminu. 

Warmińsko – Mazurski Oddział Straży Granicznej zastrzega sobie prawo przed 

podpisaniem umowy do odstąpienia od realizacji zadania bez podania przyczyny. 

 

III. Termin realizacji umowy – do 31.03.2027 r. 

IV. Osoby upoważnienie do kontaktu z ramienia Zamawiającego. 

Do kontaktu z wykonawcami upoważniony jest pracownik Sekcji Gospodarki Mieszkaniowej i 

Kwaterunkowej Pan Leszek TROMCZYŃSKI - tel. 89 750 31 73 

 

 



 

 

V. Sposób obliczenia ceny 

Należy podać cenę brutto zgodnie z załączonym formularzem ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zaproszenia do składania ofert. Podana cena stanowi cenę ryczałtową brutto za 

wykonanie przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem należnego podatku VAT (brutto). 

Cena ofertowa brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia powinna zawierać wszystkie koszty 

związane z realizacją przedmiotu zamówienia (koszty dojazdu i transportu materiałów przewidzianych 

do wymiany, koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia oraz inne opłaty, które będą 

niezbędne w celu kompletnego i terminowego wykonania zamówienia). Przez cenę ofertową należy 

rozumieć cenę w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o 

cenach towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 168). 

 

VI. Sposób wyboru oferty 

Kryterium oceny ofert – cena. 

1. Za najkorzystniejszą z ofert Zamawiający uzna ofertę o najniższej cenie brutto spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu. Warmińsko – Mazurski Oddział Straży Granicznej nie dokonuje 

wpłat zaliczkowych.  

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków zaproszenia do składania ofert  

i zmiany terminu na składanie ofert. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia procedury wyboru Wykonawcy  na każdym 

etapie przed zawarciem umowy bez podania przyczyny (również po złożeniu 

i rozpatrzeniu ofert). 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty złożonej po terminie określonym w 

punkcie I, niekompletnej, złożonej przez Wykonawcę niespełniającego warunków zapytania, 

niezgodnej z treścią zaproszenia, zawierającą błędy nie będące oczywistymi omyłkami pisarskimi 

lub rachunkowymi.  

5. Jeżeli, Zamawiający nie może dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że 

zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te 

oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy, 

składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych 

ofertach. 

6. Stawka musi być wyrażona w złotych (PLN) 

 

VII. Zawarcie umowy 

1. Zamawiający po dokonaniu wyboru oferty zgodnie z warunkami określonymi w pkt. VI 

zaproszenia do składania ofert, poinformuje drogą elektroniczną (e-mail) Wykonawcę o terminie i 

miejscu zawarcia umowy.  

2. W sytuacji, gdy Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę uchyla się od zawarcia umowy  

w wyznaczonym terminie Zamawiający dokona wyboru kolejnej, najkorzystniejszej oferty spośród 

ofert pozostałych. Powyższe oznacza, że zostaje wybrana oferta następna w kolejności chyba, że 

Zamawiający unieważni procedurę zgodnie z pkt VI, ppkt 3 zaproszenia do składania ofert.  

 

VIII. Dodatkowe informacje 

 

1. W przypadku złożenia oświadczenia o wyrażeniu zgody na wystawianie i udostępnianie faktur 

VAT w formie elektronicznej, o którym mowa w załączniku nr 2. 

2.  Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktury VAT w formie elektronicznej na adres 

skrzynki mailowej: wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl. 

mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


3. Przedmiotowe oświadczenie musi być podpisane przez Wykonawcę lub osoby upoważnione do 

reprezentowania Wykonawcy w obrocie prawnym w sposób umożliwiający identyfikację osób, 

które złożyły podpisy w jego imieniu (np. wraz z imiennymi pieczątkami tych osób).  

4. W przypadku złożenia podpisu przez osoby upoważnione do podpisania oferty należy dołączyć 

pełnomocnictwo. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania oraz 

dane mocodawców i pełnomocnika.   

 

IX. Wymogi dotyczące dokumentów obejmujących ofertę i sposobu ich złożenia 

 

Ofertę należy złożyć w postaci wypełnionego i podpisanego przez osobę upoważnioną wzoru 

Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia do składania ofert.  

Formularz ofertowy musi być podpisany przez Wykonawcę lub osoby upoważnione do reprezentowania 

Wykonawcy w obrocie prawnym w sposób umożliwiający identyfikację osób, które złożyły podpisy  

w jego imieniu (np. wraz z imiennymi pieczątkami tych osób).  
 

W przypadku złożenia podpisu przez osoby upoważnione do podpisania oferty należy dołączyć 

pełnomocnictwo. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania oraz dane 

mocodawców i pełnomocnika.  

 

Informacja o przetwarzaniu Państwa danych osobowych znajduje się na stronie 

internetowej Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej pod adresem: 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html.  

 

Uwaga:  

Z ubiegania się o zamówienie wyklucza się Wykonawców znajdujących się na liście osób 

 i podmiotów objętych sankcjami prowadzonej przez ministra właściwego do spraw 

wewnętrznych na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 514). 

  Oferty osób i  podmiotów znajdujące się  na ww. liście zostaną odrzucone. 

 

X. Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Formularz Ofertowy 

Załącznik nr 2 – Oświadczenie  o wyrażeniu zgody na wystawianie i udostępnianie faktur w formie  

Załącznik nr 3 – Wzór umowy 

 

 

Kierownik 

Sekcji Gospodarki Mieszkaniowej 

 i Kwaterunkowej 

Wydziału Techniki i Zaopatrzenia  

Warmińsko - Mazurskiego Oddziału 

Straży Granicznej 

 

 

wz. Monika STANKIEWICZ 

 

 

 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html


Załącznik nr 1 

                                                    FORMULARZ OFERTOWY  

 

................................ dnia, ....................... 2025 r 

 

 

......................................................... 

NIP .................................................. 

REGON ........................................... 

 TEL.................................................... 

WARMIŃSKO – MAZURSKI 

ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ 

UL. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 78 

11-400 KĘTRZYN 

 

 

FORMULARZ CENOWY 

 

Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia -  konserwacji  urządzeń instalacji aktywnego 

systemu bezpieczeństwa firmy GAZEX w obiektach określonych w zaproszeniu do składania 

ofert za cenę ofertową: 

 

1. Jeden przegląd - zgodnie z wykazem zawartym w pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia. 

 

…...........zł  netto + …........  % VAT = …............... zł  brutto 

(słownie.....................................................................................................................) 

 

2. Całkowita wartość oferty wraz z należnym podatkiem ( iloczyn ceny jednego przeglądu brutto z 

poz. 1 i ilości przeglądów) 

 

…...........zł  brutto x 8 przeglądów = ……………... zł. brutto 
 

(słownie.....................................................................................................................) 

 

 

(cena ofertowa powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia,  

tj. kalibracja detektorów, wymiana baterii, konieczność wynajmu rusztowania itp. ) 

 

 

Oświadczam, że: 

- zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia, oraz warunkami umowy i nie wnoszę zastrzeżeń, 

- nie znajduję się na liście osób i podmiotów objętych sankcjami prowadzonej przez ministra 

właściwego do spraw wewnętrznych na podstawie Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.514) wobec których stosuje się środki  

                .......................................................... 

           (podpis Wykonawcy) 



Załącznik nr 2 

 

OŚWIADCZENIE  O WYRAŻENIU ZGODY  

NA WYSTAWIANIE I UDOSTĘPNIANIE FAKTUR W FORMIE ELEKTRONICZNEJ 

 

Dane Nabywcy: 

 

Nazwa: Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

Adres:  ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

 11-400 Kętrzyn 

NIP : 742-000-73-89 

 

1. Działając na podstawie Ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2023 

r. poz. 1540 późn. zm.) wyrażam zgodę na przesyłanie faktur , duplikatów tych faktur oraz ich 

korekt, zgodnie z obowiązującymi przepisami w formacie PDF w formie elektronicznej przez:  

 

……………………………………………………………...……………………………………… 

                                                             (dane Wystawcy faktury)  

 

2. Zobowiązuję  się przyjmować faktury, o których mowa  w pkt.1 niniejszego oświadczenia            w 

formie papierowej, w przypadku gdy przeszkody techniczne lub formalne uniemożliwiają 

przesłanie faktur drogą elektroniczną. 

 

3. Przesłanie przez Wystawcę faktury w formacie PDF e-mailem automatycznie powoduje brak 

konieczności wystawiania i wysyłania do Nabywcy faktury, o których mowa powyżej w formie 

papierowej. 

4. Wystawca oświadcza, że faktury będzie wysyłać z następującego adresu e-mail: 

 

……………………………………………………………………………………...………………... 

 

5. Nabywca oświadcza, że adresem e-mail, na który będą przesyłane faktury oraz, z którego wysyłane 

będą potwierdzenia ich otrzymania, będzie: 

 

wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl  

 

6. W razie zmiany adresu e-mail zobowiązuję się do pisemnego powiadomienia o nowym adresie. 

 

7. Oświadczam, że mam świadomość, iż niniejsze oświadczenie może zostać wycofane,                     w 

następstwie czego wystawca faktur traci prawo do wystawiania i przesyłania faktur do odbiorcy 

drogą elektroniczną, począwszy od dnia następnego po otrzymaniu powiadomienia o wycofaniu 

akceptacji. 

 

 

  ……………….………………                                      …………………………… 

        data i podpis Nabywcy                   data i podpis Wystawcy 

 
                                                                         

 

 

 

mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


Załącznik  nr 3 

 

Projekt umowy 

 

Zawarta w dniu .................................. 2025 r. pomiędzy  

Skarbem Państwa - Warmińsko-Mazurskim Oddziałem Straży Granicznej,  

ul. gen. Władysława Sikorskiego 78, 11-400 Kętrzyn, posiadającym NIP: 742-000-73-89, 

REGON: 510-207-605 reprezentowanym przez Komendanta Warmińsko-Mazurskiego 

Oddziału Straży Granicznej, w imieniu którego działa: 

Zastępca Komendanta Warmińsko - Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej 

(pełnomocnictwo Nr 453 z dnia 10 czerwca 2024 r.)  

………………………………………………………………………………………………..…

………………………………………………………………………………………………….. 

przy kontrasygnacie  

................................................................. - Głównego Księgowego Warmińsko - Mazurskiego 

Oddziału Straży Granicznej  

zwanym dalej w treści umowy “Zamawiającym” 

a .................................................................................................................................................... 

reprezentowanym przez: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

zwanym dalej w treści umowy “Wykonawcą”. 

W treści umowy Zamawiający i Wykonawca zwani są dalej również: Stroną lub Stronami 

 

§ 1 

1.  Przedmiotem umowy jest wykonanie 8 kwartalnych przeglądów urządzeń instalacji 

aktywnego systemu bezpieczeństwa GAZEX, w obiektach wskazanych w Wykazie 

stanowiącym Załącznik nr 1 do Umowy. 

2. Wykonawca oświadcza, że szczegółowo zapoznał się z wymaganiami Zamawiającego, 

które uwzględnił w swojej ofercie i dokonał wyceny kosztów prac zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.  

 

 

 

§ 2 

1. Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia przeglądów Instalacji aktywnego 

systemu bezpieczeństwa GAZEX w terminach: 

- I przegląd do 30.06.2025 r. 

- II przegląd  do 30.09.2025 r. 

- III przegląd do 31.12.2025 r. 

- IV przegląd do 31.03.2026 r. 



- V przegląd do 30.06.2026 r. 

- VI przegląd do 30.09.2026 r. 

- VII przegląd do 31.12.2026 r. 

- VIII przegląd do 31.03.2027 r. 

2. Zakres czynności przeglądowych obejmuje przede wszystkim: 

1) wykonanie testu zadziałania poprzez wygenerowanie sygnału gazem wzorcowym,  

o stężeniu dobranym tak, aby był wyższy niż średnia arytmetyczna z wartości progów 

alarmowych A1, A2 zamontowanych sensorów detektorów, 

2) kalibrację modułów sensora według czasookresu zalecanego przez producenta, 

3) wymianę akumulatora w centralce alarmowej według zaleceń producenta, 

4) usunięcie kurzu z osłony ze spieku porowatego, 

5) dokonanie kontroli dokręcenia przepustu dławicowego głowicy detektorowej, 

6) dokonanie kontroli dokręcenia pokrywy detektorowej, 

7) w razie potrzeby wysuszenie komory zacisków i zabezpieczenie przed dostawaniem 

się wilgoci, 

8) dokonanie wpisu o stanie systemu w protokole kontroli okresowej, 

9) kontrolę zadziałania zaworu odcinającego poprzez załączenie ręcznego przycisku, 

10) kontrolę zadziałania zaworu odcinającego poprzez wygenerowanie impulsu przez 

system, 

11) usunięcie kurzu, 

12) w razie potrzeby wyczyszczenie wewnętrznych części zaworu, 

13) dokonanie wpisu o stanie zaworu w protokole kontroli okresowej. 

3. Wykonawca przystąpi do wykonania przeglądu urządzeń instalacji aktywnego systemu 

bezpieczeństwa GAZEX po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu 

 z Zamawiającym. 

4. W momencie zgłoszenia przez Zamawiającego nieprawidłowego stanu pracy urządzeń 

systemu sygnalizacji pożaru lub po pożarze, Wykonawca zobowiązuje się do 

zdiagnozowania awarii w terminie do 24 godzin od momentu zgłoszenia. Uwagi odnośnie 

systemu przekazuje na podstawie protokołu. 

5. W przypadku konieczności przeprowadzenia naprawy, remontu lub wymiany podzespołu 

Wykonawca przedstawi Zamawiającemu szczegółowy opis problemu i kalkulację 

związanych  z tym kosztów. 

6. Wykonawca zobowiązuje się wykonywać prace związane z przeglądem urządzeń,  

zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, zasadami określonymi w Polskich 

Normach dotyczących urządzeń przeciwpożarowych, dokumentacji techniczno – 

ruchowej, instrukcji eksploatacji oraz instrukcjach obsługi. 

7.  Wykonawca udziela 3 miesiące gwarancji na każdą wykonaną usługę przeglądu. 

 

§ 3 

1. Na dzień zawarcia umowy Strony ustalają wynagrodzenie wykonawcy w łącznej wysokości: 

…………….. zł brutto (słownie: ……………złotych). 

2. Za wykonanie jednego – kwartalnego przeglądu urządzeń instalacji aktywnego systemu 

bezpieczeństwa wraz z urządzeniami sterującymi i całym osprzętem dotyczącym systemu   

w obiektach wykazanych w załączniku nr 1 do umowy,  Zamawiający opłacać będzie 



Wykonawcy należność w kwocie ...................... zł brutto  (słownie: ……….… zł.) 

3. Wynagrodzenie określone w ust. 1 zawiera wszystkie koszty związane z realizacją 

przedmiotu zamówienia wraz z należnym podatkiem VAT i nie ulegnie zmianie przez cały 

okres trwania umowy.  

4. Wynagrodzenie za wykonaną usługę nie obejmuje kosztów usuwania awarii. 

§ 4 

1. Podstawą do rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą jest prawidłowo 

wystawiona faktura VAT wystawiona przez Wykonawcę na adres: Warmińsko-Mazurski 

Oddział Straży Granicznej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 78, 11-400 Kętrzyn. 

2. Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawiania faktur VAT bez. podpisu 

Zamawiającego.  

3. Zamawiający dokona zapłaty za wykonany przedmiot umowy na podstawie faktury VAT 

 w terminie 21 dni od daty jej otrzymania. 

4. Za termin zapłaty uważa się dzień obciążenia konta Zamawiającego. 

5. Należność za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający wpłaci na konto Wykonawcy 

nr ………………………………………………….., które dodatkowo zostanie wskazane na 

fakturze VAT. 

6. Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur VAT w formie elektronicznej po 

uzyskaniu pisemnej zgody Zamawiającego. 

7. W przypadku, o którym mowa w ust. 6, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury 

VAT w formie elektronicznej na adres skrzynki mailowej: wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl  

8. Przesłanie faktury VAT w formie elektronicznej na inny adres email, niż podany 

w ust. 7, będzie traktowane przez Zamawiającego jako jej nieskuteczne doręczenie. 

9. Zamawiający informuje, że stosuje mechanizm podzielonej płatności zgodnie z art. 108 a-d 

ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 361 

ze zm.). 

10. Podstawą wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę jest wykonanie przegladu oraz 

dokonanie odpowiedniego wpisu  w protokole kontroli okresowej  znajdującego się przy 

urządzeniu. 

11. Strony zobowiązują się do natychmiastowego i wzajemnego informowania o zmianach 

adresów oraz kont bankowych. Niniejsza zmiana powinna być dokonana w formie 

dokumentowej i nie będzie traktowana jako zmiana umowy wymagająca aneksu. 

 

§ 5 

1. Wszystkie wykorzystywane do prac  materiały, części zamienne dostarczone i wbudowane 

przez Wykonawcę na potrzeby realizacji przedmiotu umowy winny być fabrycznie nowe.   

2. Materiały i części zamienne dostarczone i wykorzystane do prac  przez Wykonawcę, o których 

mowa w ust. 1, powinny odpowiadać przepisom dla wyrobów dopuszczonych do obrotu i 

stosowania w budownictwie określonych w art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo 

budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.). 

 

§ 6 

mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


1. W przypadku odstąpienia od realizacji przedmiotu zamówienia objętego niniejszą umową, 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 500,00 zł. 

2. W przypadku nie dotrzymania terminu realizacji przeglądu określonego w § 2 ust. 1, 

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 50,00 zł za 

każdy dzień zwłoki. 

3. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenie w rozumieniu art. 498 i 499 kodeksu 

cywilnego powstałych wierzytelności, w tym z tytułu kar umownych określonych w 

niniejszych warunkach zamówienia, z jakiejkolwiek należności Wykonawcy - z tym, że 

potrącenie to może dotyczyć także zobowiązań niewymagalnych. Jednocześnie Wykonawca 

oświadcza, że powyższe nie zostało złożone pod wpływem błędu, ani nie jest obarczone 

jakąkolwiek inną wadą oświadczenia woli skutkującą jego nieważnością.  

4. W przypadku zaistnienia sytuacji, o której mowa w ust. 1 i ust. 2 Zamawiający wystawi notę 

zawierającą szczegółowe naliczenie kar umownych. Nota płatna będzie w terminie 21 dni od 

daty jej wystawienia. W przypadku niezachowania terminu, o którym mowa w zdaniu 

poprzednim, Zamawiający naliczy odsetki ustawowe za opóźnienie za każdy dzień zwłoki. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania za wyrządzoną mu przez 

Wykonawcę szkodę niezależnie od określonych w ust. 1 i ust. 2 kar umownych.  

 

 

§ 7 

1. Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. od dnia zawarcia do 31.03.2027 

2. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę warunków 

umowy, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z powodu okoliczności, za które 

odpowiada Wykonawca. 

3. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 

w szczególności jeżeli: 

1) Zamawiający stwierdzi inne naruszenia zobowiązań umownych, które nie zostaną 

wyeliminowane, pomimo wezwania Wykonawcy, w terminie przez niego określonym, 

2) Zostanie podjęta uchwała o rozwiązaniu Wykonawcy lub Wykonawca przystąpi do 

likwidacji działalności gospodarczej. 

4. Odstąpienie, o których mowa w ust. 2, 3 Zamawiający zrealizuje w formie pisemnej z podaniem 

uzasadnienia w terminie 10 dni od powzięcia wiadomości o okoliczności stanowiącej podstawę 

odstąpienia od umowy. 

§ 8 

 

1. W bieżących kontaktach między Wykonawcą a Zamawiającym, nadzór nad prawidłową 

realizacją umowy, reprezentować będą: 

- ze strony Wykonawcy: ………………………., e-mail:…………….…. 

- ze strony Zamawiającego: …………………...., e-mail:……….………. 

2. Każda ze Stron ma prawo do zmiany, w każdym czasie, osoby odpowiedzialnej za realizację 

Umowy po jej stronie. Zmiana taka nie wymaga zmiany umowy, wymaga jednak uprzedniego 

poinformowania o tym drugiej strony. 



 

 

§ 9 

 

3. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy maja zastosowanie 

przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061 ze 

zm). 

4. Wszystkie spory mogące wynikać w związku z realizacją niniejszej umowy strony będą 

w pierwszej kolejności rozstrzygać w drodze wzajemnej negocjacji. 

5. W przypadku braku uzgodnienia stanowiska, sprawy rozstrzygać będzie sąd właściwy dla 

siedziby Zamawiającego. 

6. Wszystkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności, 

z zastrzeżeniem § 8 ust. 2. 

7. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwie dla Zamawiającego, 

jedna dla Wykonawcy.  

8. Informacja o przetwarzaniu Państwa danych osobowych znajduje się na stronie 

internetowej Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej pod adresem: 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html. 

 

 

 

         WYKONAWCA                                                                         ZAMAWIAJĄCY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wykonano w trzech egzemplarzach: 

Egz. nr 1 – Sekcja Gospodarki mieszkaniowej i Kwaterunkowej WTiZ W-MOSG 

Egz. nr 2 – Sekcja Zamówień Publicznych PGK W-MOSG 

Egz. nr 3 – Wykonawca 

 

 

 

http://wm.strazgraniczna.pl/wm/rodo/28503,RODO.html


Załącznik nr 1 do umowy.............................................. 

Wykaz obiektów i urządzeń  

 

 

 

 

 

 

 

 

LP Obiekt Zainstalowane urządzenia 

KOMPLEKS BUDYNKÓW NA TERENIE W-MOSG W KĘTRZYNIE 

1. 

Budynek nr 5 

ul. Sikorskiego 78 

Moduł alarmowy MD-2.Z 

Detektor – 2 szt. 

Zawór odcinający MAG3 

Budynek nr 8 

ul. Sikorskiego 78 

Moduł alarmowy MD-4.Z 

Detektor – 3 szt. 

Zawór odcinający MAG3 

Budynek nr 25 

ul. Sikorskiego 78 

Moduł alarmowy MD-2.A 

Moduł alarmowy WG-22 

Detektor – 2 szt. 

PLACÓWKA STRAŻY GRANICZNEJ W WĘGORZEWIE 

2. 
Budynek garażowy- kotłownia  

ul. Jana Pawła II 41 

Moduł alarmowy MD-2.Z 

 Detektor – 1 szt. 

Zawór odcinający MAG3 

PLACÓWKA STRAŻY GRANICZNEJ W GÓROWIE IŁAWECKIM 

3. 
Budynek garażowy- 

kotłownia gazowa  

ul. Lipowa 6 

Moduł alarmowy MD-2.Z 

 Detektor – 1 szt. 

Zawór odcinający MAG3 

PLACÓWKA STRAŻY GRANICZNEJ W BRANIEWIE 

4. Budynek garażowy - MPS 

ul. Kwiatowa 2 

Moduł alarmowy MD-2(4) 

Detektor – 2 szt. 

PLACÓWKA STRAŻY GRANICZNEJ W BARCIANACH 

5. 

Budynek garażowy - MPS 

ul. Warmińska 8 

Moduł alarmowy MD-2(4) 2 szt  

Detektor – 3 szt. 

Budynek administracyjny -

kotłownia 

ul. Warmińska 8 

Moduł alarmowy MD-2(4) 

Detektor – 2 szt. 

Zawór odcinający MAG3 


